

Lista pieselor auto

Nr. d/o	Denumirea	Cantitatea	UM	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
	Piese auto pentru VW T- 5 - 1. motor benzina - a.f. 2005 – 24 un. Win-WV1ZZZ7HZ5H043065, 2. motor motorina - a.f. 2014 – 6 un., Win-WV1ZZZ7HZFH026213						
1	bara directie	18	buc	294.167	353	5295	6354
2	cap bara directie	18	buc	388.333	466	6990	8388
3	bieleta stabilizator fata	18	buc	292.5	351	5265	6318
4	bucsa stabilizator fata	18	buc	91.6667	110	1650	1980
5	bucsa stabilizator spate	18	buc	90.8333	109	1635	1962
6	pivot	18	buc	671.667	806	12090	14508
7	cablu bugii (motor benzina)	4	set	1135	1362	4540	5448
8	bugie incandescenta (motor motorina)	8	buc	220.833	265	1766.67	2120
9	demaror (motor benzina)	4	buc	5633.33	6760	22533.3	27040
10	demaror (motor motorina)	2	buc	5208.33	6250	10416.7	12500
11	generator (motor benzina)	4	buc	5291.67	6350	21166.7	25400
12	generator (motor motorina)	2	buc	11833.3	14200	23666.7	28400
13	blocul de comanda al clapetei de acceleratie (droselinaia zaslonca) (motor	2	buc	13000	15600	26000	31200
14	debimetru aer (rashodomer vozduha) (motor benzina)	2	buc	2020	2424	4040	4848
15	debimetru aer (motor motorina)	2	buc	2208.33	2650	4416.67	5300
26	suport usa laterala salon din mijloc	4	buc	3000	3600	12000	14400
27	miner usa cabina parte dreapta/stinga	4	buc	541.667	650	2166.67	2600
28	miner usa laterala salon	5	buc	1551.67	1862	7758.33	9310
29	miner usa spate salon	5	buc	716.667	860	3583.33	4300
30	lcat usa cabina partea dreapta/stinga	4	buc	1716.67	2060	6866.67	8240
31	lcat usa laterala salon	4	buc	1635	1962	6540	7848
32	lcat usa spate	4	buc	5516.67	6620	22066.7	26480
33	funie miner-lcat usa cabina	4	buc	716.667	860	2866.67	3440
34	funie miner-lcat usa laterala salon	2	buc	1383.33	1660	2766.67	3320
35	fixator inchidere lcat usa cabina	4	buc	2875	3450	11500	13800
36	fixator inchidere usa laterala salon	4	buc	3833.33	4600	15333.3	18400
37	fixator inchidere usa spate salon	4	buc	4383.33	5260	17533.3	21040
38	intrerupatorul semnalului frinarii (leagusca)	3	buc	383.333	460	1150	1380
39	sabot frina fata	20	set	590	708	11800	14160

40	sabot frina spate	20	set	590	708	11800	14160
41	furtun frina fata	4	buc	595	714	2380	2856
42	furtun frina spate	4	buc	246.667	296	986.667	1184
43	teava frina spate	2	buc	341.667	410	683.333	820
44	janta (disc roata)	4	buc	2950	3540	11800	14160
45	amortizor spate	14	buc	1533.33	1840	21466.7	25760
46	arc suspensie spate	14	buc	3010	3612	42140	50568
47	rulment (butuc) roata fata/spate	10	buc	1716.67	2060	17166.7	20600
48	stergator parbriz	30	set	683.333	820	20500	24600
Nr. d/o	Denumirea	Canti tatea	UM	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
Piese auto pentru Hyundai motor TDI motorina, a.f. 2011 – 41 un. VIN-KMJWA37HACU396344							
1	bara directie	20	buc	258.3333	310	5166.667	6200
2	cap bara directie	20	buc	382.5	459	7650	9180
3	bieleta stabilizator fata	20	buc	341.6667	410	6833.333	8200
4	bieleta stabilizator spate	20	buc	345.8333	415	6916.667	8300
5	bucsa stabilizator fata/spate	40	buc	305	366	12200	14640
6	scoaba bucsa stabilizator fata	10	buc	233.3333	280	2333.333	2800
7	scoaba bucsa stabilizator spate	4	buc	258.3333	310	1033.333	1240
8	pivot	30	buc	533.3333	640	16000	19200
9	termostat	2	buc	300	360	600	720
10	capac rezervor de expansiune lichid racire motor	6	buc	175	210	1050	1260
11	garnitura capac supape	15	buc	341.6667	410	5125	6150
12	bugie incandescenta	30	buc	300	360	9000	10800
13	demaror	4	buc	7000	8400	28000	33600
14	generator	8	buc	10416.67	12500	83333.33	100000
15	potentiometru aer	6	buc	2425	2910	14550	17460
16	senzor temperatura lichid racire motor	4	buc	304.1667	365	1216.667	1460
17	senzor presiune ulei	4	buc	233.3333	280	933.3333	1120
18	senzor frecventa rotatie arbore cotit	4	buc	483.3333	580	1933.333	2320
19	senzor pozitie arbore distributie	4	buc	2133.333	2560	8533.333	10240
20	suport usa laterala de jos	14	buc	1850	2220	25900	31080
21	suport usa laterala din mijloc	10	buc	2000	2400	20000	24000

22	miner usa cabina parte dreapta/stinga	6	buc	1300	1560	7800	9360
23	miner usa laterala salon	6	buc	3000	3600	18000	21600
24	miner usa spate salon	6	buc	2933.333	3520	17600	21120
25	lacat usa cabina partea dreapta/stinga	4	buc	5250	6300	21000	25200
26	lacat usa laterala salon	8	buc	7000	8400	56000	67200
27	lacat usa spate salon	6	buc	9333.333	11200	56000	67200
28	sabot frina fata	30	set	1266.667	1520	38000	45600
29	sabot frina spate	30	set	1133.333	1360	34000	40800
30	furtun frina fata	10	buc	425	510	4250	5100
31	furtun frina spate	10	buc	508.3333	610	5083.333	6100
32	teava fruna spate	4	buc	1150	1380	4600	5520
33	janta (disc roata)	8	buc	3216.667	3860	25733.33	30880
34	amortizor spate	30	buc	1341.667	1610	40250	48300
35	amortizor usa spate	20	buc	680	816	13600	16320
36	arc suspensie spate	20	buc	1633.333	1960	32666.67	39200
37	butuc roata fata/spate	20	buc	2175	2610	43500	52200
38	piulita roata	40	buc	71.66667	86	2866.667	3440
39	surub roata	40	buc	71.66667	86	2866.667	3440
40	curea pompa hidraulica	4	buc	200	240	800	960
41	curea generator	20	buc	175	210	3500	4200
42	stergator parbriz	30	set	566.6667	680	17000	20400

Nr. d/o	Denumirea	Canti tatea	UM	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
------------	-----------	----------------	----	------------------	----------------	------------------	----------------

Piese de pentru Mercedes 316, motor motorina, a.f. – 2016-2018, Win-WDB9066331P608667

1	capac rezervor de expansiune lichid racire motor	5	buc	394.167	473	1970.83	2365
2	bugie incandescenta	40	buc	652.5	783	26100	31320
3	demaror	6	buc	7241.67	8690	43450	52140
4	generator	8	buc	13000	15600	104000	124800
5	debimetru aer (rashodomer vozduha)	5	buc	3100	3720	15500	18600
6	potentiometru clapetei de admisie	5	buc	10250	12300	51250	61500
7	senzor temperatura lichid racire motor	5	buc	508.333	610	2541.67	3050
8	senzor presiune ulei	5	buc	350	420	1750	2100
9	senzor frecventa rotatie arbore cotit	6	buc	550	660	3300	3960
10	senzor pozitie arbore distributie	6	buc	1208.33	1450	7250	8700

11	senzor oxigen (sonda lambda)	8	buc	8066.67	9680	64533.3	77440
12	suport usa laterala de jos	16	buc	566.667	680	9066.67	10880
13	suport usa laterala din mijloc	8	buc	591.667	710	4733.33	5680
14	suport usa laterala de sus	8	buc	1521.67	1826	12173.3	14608
15	miner usa cabina parte dreapta/stinga	10	buc	846.667	1016	8466.67	10160
16	miner usa laterala salon	10	buc	466.667	560	4666.67	5600
17	miner usa spate salon	10	buc	867.5	1041	8675	10410
18	lcat usa cabina partea dreapta/stinga	8	buc	3050	3660	24400	29280
19	lcat usa laterala salon	8	buc	15166.7	18200	121333	145600
20	lcat usa spate salon	8	buc	3850	4620	30800	36960
21	intrerupatorul semnalului frinarii	2	buc	1033.33	1240	2066.67	2480
22	arc suspensie spate	8	buc	8033.33	9640	64266.7	77120
23	sabot frina fata	60	set	1370	1644	82200	98640
24	sabot frina spate	40	set	1366.67	1640	54666.7	65600
25	furtun frina roata fata	8	buc	466.667	560	3733.33	4480
26	furtun frina spate	8	buc	466.667	560	3733.33	4480
27	teava frina spate	3	buc	2700	3240	8100	9720
28	curea generator	4	buc	818.333	982	3273.33	3928
29	stergator parbriz	40	set	566.667	680	22666.7	27200
Nr. d/o	Denumirea	Canti tatea	UM	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
Piese de schimb Citroen Jumper, motor motorina, a.f. 2013, VIN-VF7YBZMFB12546928							
1	bara directie	20	buc	516.667	620	10333.3	12400
2	cap bara directie	20	buc	468.333	562	9366.67	11240
3	bieleta stabilizator fata/spate	40	buc	650	780	26000	31200
4	pivot	20	buc	1116.67	1340	22333.3	26800
5	capac rezervor de expansiune lichid racire motor	5	buc	520	624	2600	3120
6	bugie incandescenta	20	buc	351.667	422	7033.33	8440
7	demaror	5	buc	5200	6240	26000	31200
8	generator	5	buc	10683.3	12820	53416.7	64100
9	debimetru aer (rashodomer vozduha)	5	buc	3416.67	4100	17083.3	20500
10	potentiometru clapetei de admisie	5	buc	4683.33	5620	23416.7	28100
11	senzor temperatura lichid racire motor	8	buc	854.167	1025	6833.33	8200
12	senzor presiune ulei	4	buc	218.333	262	873.333	1048

13	senzor frecventa rotatie arbore cotit	4	buc	950	1140	3800	4560
14	senzor pozitie arbore distributie	3	buc	830	996	2490	2988
15	senzor oxigen (sonda lambda)	6	buc	2716.67	3260	16300	19560
16	miner usa cabina parte dreapta/stinga	6	buc	516.667	620	3100	3720
17	miner usa laterala salon	6	buc	2400	2880	14400	17280
18	miner usa spate salon	6	buc	1983.33	2380	11900	14280
19	lacat usa cabina partea dreapta/stinga	4	buc	4716.67	5660	18866.7	22640
20	lacat usa laterala salon	6	buc	2516.67	3020	15100	18120
21	lacat usa spate salon	6	buc	2708.33	3250	16250	19500
22	fixator inchidere lacat usa cabina	6	buc	433.333	520	2600	3120
23	fixator inchidere usa laterala salon	6	buc	433.333	520	2600	3120
24	fixator inchidere usa spate salon	8	buc	433.333	520	3466.67	4160
25	arc suspensie spate	8	buc	15541.7	18650	124333	149200
26	intrerupatorul semnalului frinarii (leagusca)	3	buc	300	360	900	1080
27	sabot frina fata	30	set	1050	1260	31500	37800
28	sabot frina spate	20	set	1045.83	1255	20916.7	25100
29	curea pompa hidraulica	2	buc	266.667	320	533.333	640
30	curea generator	2	buc	300	360	600	720
31	stergator parbriz	40	set	733.333	880	29333.3	35200
Nr. d/o	Denumirea	Canti tatea	UM	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
Piese auto pentru Ford Tranzit, motor motorina, a.f. 2018, VIN-NM0EXXTTRENT06253							
1	bara directie	30	buc	551.667	662	16550	19860
2	cap bara directie	30	buc	1350	1620	40500	48600
3	bieleta stabilizator	40	buc	1040	1248	41600	49920
4	bucsa stabilizator	60	buc	240	288	14400	17280
5	pivot	40	buc	595	714	23800	28560
6	capac rezervor de expansiune lichid racire motor	8	buc	263.333	316	2106.67	2528
7	bugie incandescenta	24	buc	685	822	16440	19728
8	demaror	8	buc	15200	18240	121600	145920
9	generator	10	buc	17666.7	21200	176667	212000
10	debimetru aer (rashodomer vozduha)	6	buc	2678.33	3214	16070	19284
11	potentiometru clapetei de admisie	6	buc	3343.33	4012	20060	24072
12	senzor temperatura lichid racire motor	8	buc	343.333	412	2746.67	3296

13	senzor presiune ulei	8	buc	268.333	322	2146.67	2576
14	sensor frecventa rotatie arbore cotit	4	buc	600	720	2400	2880
15	sensor pozitie arbore distributie	4	buc	268.333	322	1073.33	1288
16	sensor oxigen (sonda lambda)	6	buc	20500	24600	123000	147600
17	inrerupatorul semnalului frinarii	4	buc	2200	2640	8800	10560
18	sabot frina fata	60	set	1508.33	1810	90500	108600
19	sabot frina spate	40	set	2383.33	2860	95333.3	114400
20	janta (disc roata)	4	buc	3050	3660	12200	14640
21	curea pompa hidraulica	4	buc	300	360	1200	1440
22	curea generator	10	buc	516.667	620	5166.67	6200
23	stergator parbriz	20	set	675	810	13500	16200
Nr. d/o	Denumirea	Canti tatea	UM	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
Piese auto pentru Soboli, motor benzina, a.f. 2018, Win - Z8X384067J0000205							
1	bara longitudinala	4	buc	2608.67	3130.4	10434.7	12522
2	bara transversala	4	buc	9480	11376	37920	45504
3	cap bara longitudinala/transversala	20	buc	473.333	568	9466.67	11360
4	rulment roata punte fata	30	buc	2200	2640	66000	79200
5	corp rulment roata punte fata	30	buc	5606.67	6728	168200	201840
6	semiring articulatie cardanica punte (SALINIK полуось правая, левая)	40	buc	70	84	2800	3360
7	semiring pinion atac (salnic hvostovica)	40	buc	33.3333	40	1333.33	1600
8	lacet pornire motor	5	buc	560	672	2800	3360
9	bugii	60	buc	133.333	160	8000	9600
10	cablu bugii UMZ-42160	5	set	900	1080	4500	5400
11	demaror UMZ-42160	4	buc	1856	2227.2	7424	8908.8
12	generator UMZ ecotec	4	buc	5186.67	6224	20746.7	24896
13	bobina inductie UMZ ecotec	8	buc	1326	1591.2	10608	12730
14	bloc de comanda al clapetei de acceleratie (droselinaia zaslonca) ecotec	4	buc	4403.33	5284	17613.3	21136
15	senzor frecventa rotatie arbore cotit umz-42160	4	buc	541.333	649.6	2165.33	2598.4
16	senzor pozitie arbore distributie	4	buc	693.333	832	2773.33	3328
17	senzor oxigen (sonda lambda)	8	buc	2548	3057.6	20384	24461
18	senzor viteza	6	buc	220	264	1320	1584
19	intrerupatorul semnalului frinarii	6	buc	90	108	540	648
20	ingector ecotec	20	buc	626.667	752	12533.3	15040

21	pompa benzina UMZ-42160	15	buc	4825.33	5790.4	72380	86856
22	rezervor combustibil UMZ-42160	3	buc	19333.3	23200	58000	69600
23	garnitura capac chiulasa UMZ-42160	16	buc	250	300	4000	4800
24	garnitura chiulasa UMZ-42160 evotec	12	buc	866.667	1040	10400	12480
25	garnitura collector evacuare gaze-catalizator UMZ-42160 evotec	12	set	193.333	232	2320	2784
26	radiator instalatie racire UMZ-42160	4	buc	7573.33	9088	30293.3	36352
27	pompa instalatie racire motor UMZ-42160	5	buc	2666.67	3200	13333.3	16000
28	Termostat UMZ-42160	5	buc	3000	3600	15000	18000
29	mufa electromagnetica UMZ-42160 evotec	9	buc	3733.33	4480	33600	40320
30	set curea motor UMZ-42160	8	buc	106.667	128	853.333	1024
31	set ambreaj UMZ-42160 (disc,corzina,vijimnoi)	10	buc	5600	6720	56000	67200
32	cilindru principal ambreaj UMZ-42160	9	buc	3000	3600	27000	32400
33	cilindru actionare ambreaj UMZ-42160	12	buc	3600	4320	43200	51840
34	cilindru principal frina UMZ-42160	8	buc	4533.33	5440	36266.7	43520
35	arbore cardanic punte fata	2	buc	14933.3	17920	29866.7	35840
36	arbore cardanic intermediar	2	buc	12400	14880	24800	29760
37	arbore cardanic punte spate	2	buc	17466.7	20960	34933.3	41920
38	cruce cardanica	18	buc	266.667	320	4800	5760
39	sabot frina fata	30	set	633.333	760	19000	22800
40	sabot frina spate	20	set	1540	1848	30800	36960
41	furtun frina fata	14	buc	333.333	400	4666.67	5600
42	furtun frina spate	14	buc	300	360	4200	5040
43	teava frina spate	12	buc	433.333	520	5200	6240
44	amortizor fata/spate	30	buc	433.333	520	13000	15600
45	bucsa amortizor	80	buc	40	48	3200	3840
46	arc suspensie fata	14	buc	5360	6432	75040	90048
47	arc suspensie spate	14	buc	9733.33	11680	136267	163520
48	miner usa cabina parte dreapta/stinga	14	buc	373.333	448	5226.67	6272
49	miner usa laterala salon	14	buc	826.667	992	11573.3	13888
50	miner usa spate salon	14	buc	880	1056	12320	14784
51	lacet usa cabina partea dreapta/stinga	8	buc	566.667	680	4533.33	5440
52	stergator parbriz	30	set	250	300	7500	9000
Nr. d/o	Denumirea	Canti tatea	UM	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA

Materiale de consum si accesorii necesare pentru mijloacele de transport

1	Bec 12V x R5W	300	buc	5.5	6.6	1650	1980
2	Bec 12V x W5W	300	buc	4.16667	5	1250	1500
3	Bec 12V x 55W H7	500	buc	43.3333	52	21666.7	26000
4	Bec 12V x P21W	400	buc	5.5	6.6	2200	2640
5	Bec 12V PY21x5W (orange)	100	buc	10	12	1000	1200
6	Bec 12V P21 x 5W	100	buc	18.3333	22	1833.33	2200
8	Bec W21/5W 12 V	20	buc	13.3333	16	266.667	320
9	Bec W5W 12V 5w (Cevrolet Captiva)	10	buc	803.333	964	8033.33	9640
10	Siguranta 5A	200	buc	3.5	4.2	700	840
11	Siguranta 10A	200	buc	5.16667	6.2	1033.33	1240
12	Siguranta 15A	200	buc	5.25	6.3	1050	1260
13	Siguranta 20A	200	buc	5.5	6.6	1100	1320
14	Siguranta 25A	15	buc	6.41667	7.7	96.25	115.5
15	Siguranta 30A	40	buc	7	8.4	280	336
16	Siguranta 35A	40	buc	7.83333	9.4	313.333	376
17	Siguranta 40A	40	buc	125	150	5000	6000
18	Siguranta 45A	40	buc	133.333	160	5333.33	6400
19	Siguranta 50A	40	buc	150	180	6000	7200
20	Siguranta 55A	40	buc	162.5	195	6500	7800
21	Siguranta 60A	40	buc	175	210	7000	8400
22	Siguranta 80A	40	buc	216.667	260	8666.67	10400
23	Bratar plastic (5mmx300mm)	100	buc	1.91667	2.3	191.667	230
24	Bratar metalic D. 8x12mm	100	buc	30	36	3000	3600
25	Bratar metalic D. 10X18 mm	100	buc	35	42	3500	4200
26	Bratar metalic D. 16x27 mm	160	buc	36.6667	44	5866.67	7040
27	Bratar metalic D. 20x32 mm	160	buc	38.3333	46	6133.33	7360
28	Bratar metali D. 4,8x50 mm	160	buc	45.8333	55	7333.33	8800
29	Bugie BUR5ET 101000036AB	140	buc	191.667	230	26833.3	32200
30	Banda izolanta	200	buc	125	150	25000	30000
31	Ermetic SAHLER, 85g 45149	100	buc	216.667	260	21666.7	26000
32	Greutati p/u discuri din aliaj ușor	4	cutie	4666.67	5600	18666.7	22400
33	Greutati p/u discuri din metalice 5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45 gr.	9	buc	900	1080	8100	9720
34	Perie metal	6	buc	100	120	600	720

35	Spray wd - 40	140	buc	116.667	140	16333.3	19600
36	Spray (curatire carburator)	30	buc	95.8333	115	2875	3450
37	Vaselina planetară, tip ambalaj-punga, greutate 0,080 - 0,100kg, (смазка для	30	buc	200	240	6000	7200
38	Solvent p/u vopsea 0/5 lit	30	buc	35	42	1050	1260
39	Stuter disc roata	50	buc	18.3333	22	916.667	1100
40	Siret p/u anvelope D.6 mm	80	buc	54.1667	65	4333.33	5200
41	Instrument p/u lacatus (scule)	6	set	3000	3600	18000	21600
42	vopsea spre p/u automobile în asortiment	200	buc	200	240	40000	48000
43	mastică bituminoasă 3kg	10	găl.	1133.33	1360	11333.3	13600
44	chit p/u automobile (șpaciovca) 200g	30	cutie	700	840	21000	25200
45	hârtie abrazivă 120mm x 50m P2000	5	rulou	7166.67	8600	35833.3	43000
46	hârtie abrazivă 120mm x 50m P1000	5	rulou	8050	9660	40250	48300
47	hârtie abrazivă 120mm x 50m P800	5	rulou	10041.7	12050	50208.3	60250
48	sârmă p/u sudat 0,8mm x 5kg	6	rulou	1125	1350	6750	8100
49	tablă metal 0,8mm	8	folie	1383.33	1660	11066.7	13280
50	tablă metal 1,2mm	3	folie	1883.33	2260	5650	6780
51	disc abraziv p/u metal 125x1,0x22,23	80	buc	103.333	124	8266.67	9920
52	Cheie cruce roti, 17 x 19 x 21 mm 1/2, crom-vanadiu	50	buc	1541.67	1850	77083.3	92500
53	Cric hidraulic auto, tip crocodil, pe rotile, înălțimea de ridicare 130-460mm, greutatea de ridicare 3000kg.	10	buc	4700	5640	47000	56400
54	Lichid parbriz iarnă (-20C)	3000	lit.	100	120	300000	360000
55	Compresor, Puterea (W) 2200 Tensiune (V/Hz) 230/50 Volum (L) 50 Productivitate aspiratie de aer (L/min) 320 Presiune (Bar) 10	2	buc	22333.3	26800	44666.7	53600